DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAGEM AUTOMÁTICA DE
OVOS DO AEDES AEGYPTI EM PALHETAS DE OVITRAMPAS: UM SISTEMA PARA
AQUISIÇÃO E PROCESSAMENTO DE IMAGENS de autoria de CARLOS DIEGO
FRANCO DA ROCHA, AYLA MÁRCIA CORDEIRO BIZERRA, MICHEL SANTANA DE
DEUS, DEMETRIOS ARAUJO MAGALHAES COUTINHO, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49375

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49375